
Contacto

Teléfono 918587800
Fax 918580807
Correo Electrónico contratacion@galapagar.es

Dirección Postal

Presidente Adolfo Suarez, s/n -
(28260) Galapagar España
ES3

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 41/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2020
a las 14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Galapagar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2806100J
Sitio Web http://galapagar.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8qqbscLvNz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de obras de ampliacion de la red de evacuacion de aguas pluviales en la
urbanizacion bellavista de galapagar.

Contrato de obras de ampliacion de la red de evacuacion de aguas pluviales en la urbanizacion bellavistaDescripción 
de galapagar.
Valor estimado del contrato 180.027,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 217.833,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 180.027,4 EUR.

Clasificación CPV
45232130 - Trabajos de construcción de canalizaciones de aguas pluviales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Propuesta de adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

PACSA Servicios Urbanos y del Medio Natural SL
NIF B85187292

Importes de Adjudicación

http://galapagar.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8qqbscLvNz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33f1093d-2704-4f88-968f-c5276193377e


Lugar

En el Ayuntamiento de Galapagar, en Plaza Adolfo
Suárez, s/n

Dirección Postal

Plaza del Presidente Adolfo Suárez s/n
(28260) Madrid ES

Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2019 a las 12:00 horas
De declararse admitidas todas las proposiciones
presentadas por los licitadores en el Sobre A, se
procederá por la mesa a continuación a la
celebración del acto público de la apertura del sobre
B.

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (sin impuestos) 128.454,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 128.454,24 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Pacsa Servicios Urbanos Y Del Medio Natural Sl: 
Fecha del Acuerdo 21/01/2020
Plazo de Formalización Hasta el 11/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MWXSTzlr63LnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID c1003c7b1a5d40679c180ae75f820866 |  2020-734891 | mar, 21 ene 2020 14:26:27:973 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150208395588103157945145726022281394876 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MWXSTzlr63LnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

